

ApS KLINISK TANDTEKNIKER ANITA KUNZE

CVR-nr.: 31479606

Gl Vardevej 192
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2022

Niels Klinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS KLINISK TANDTEKNIKER ANITA KUNZE
Gl Vardevej 192
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 31479606
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 25, hvilket anses for tilfredsstillende. I regnskabsåret har selskabet været påvirket af Covid-19-epidemien.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		483.462	342.364
Personaleomkostninger		-375.771	-293.435
Resultat af ordinær primær drift		42.007	48.929
Øvrige finansielle omkostninger		-5.180	-164
Ordinært resultat før skat		36.828	48.765
Skat af årets resultat	1	-12.020	-15.286
Årets resultat		24.808	33.479
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	95.000
Overført resultat		24.808	-61.521
I alt		24.808	33.479

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		14.148	14.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.148	14.148
Anlægsaktiver i alt		14.148	14.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.265	0
Udskudte skatteaktiver		0	3.000
Tilgodehavende skat		6.694	0
Periodeafgrænsningsposter		4.925	4.612
Tilgodehavender i alt		13.884	7.612
Likvide beholdninger		331.513	475.472
Omsætningsaktiver i alt		345.397	483.084
AKTIVER I ALT		359.545	497.232

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		184.135	159.327
Forslag til udbytte		0	95.000
Egenkapital i alt		309.135	379.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.910	14.242
Skyldig selskabsskat		0	56.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.090	46.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.410	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.410	117.905
Gældsforpligtelser i alt		50.410	117.905
PASSIVER I ALT		359.545	497.232

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	9.020	11.286
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	3.000	3.000
	<u>12.020</u>	<u>15.286</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ingen ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret